
Uchwała Nr 113/193/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-03-13

Numer uchwały 113/193/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Rady Programowej pilotażowego programu „Rozwój rolnictwa ekologicznego na

Mazowszu”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590)

w związku z uchwałą Nr 23/185/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie przyjęcia do

realizacji pilotażowego programu „Rozwój rolnictwa ekologicznego na Mazowszu” - uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Powołuje się Radę Programową pilotażowego programu „Rozwój rolnictwa ekologicznego na Mazowszu” w składzie:

1) Jerzy Dobek – Wicemarszałek, Przewodniczący Rady,

2) Krystyna Wasilewska – Kierownik Wydziału Rolnictwa i Jakości Żywności Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Ochrony

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Sekretarz Rady

oraz członkowie:

1) Henryk Kisielewski – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

2) Marek Wąsik – Członek Komisji Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

3) Romuald Woźniak – Dyrektor Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego,

4) Ewa Rembiałkowska – Pracownik naukowy Zakładu Ekologicznych Metod Produkcji SGGW, współautor Programu,

5) Wiesław Wawiernia – Naczelnik Wydziału Rolnictwa Ekologicznego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

6) Andrzej Trębicki – Kierownik Oddziału Produkcji Rolniczej Wydziału Środowiska i Rolnictwa Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego,

7) Dorota Metera – Prezes Bioekspert S.C., współautor Programu. 

§ 2.

Zadania Rady Programowej określa załącznik do uchwały Nr 23/185/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego

2002 r. w sprawie przyjęcia do realizacji pilotażowego programu „Rozwój rolnictwa ekologicznego na Mazowszu”.

§ 3.

Szczegółowy tryb pracy Rady Programowej określi Rada przyjętym przez siebie protokołem. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 13.03.2002 00:00

w/z Marszałka Województwa Marek Lejk Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


